



Problem, który z kimś dzielimy, to połowa problemu.
Radość, którą z kimś dzielimy, to podwójna radość. (*William Shakespeare*)

Czcigodny Ksiądz Prałat
Robert Mokrzycki

Proboszcz Parafii p/w Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Rzeszowie

Drogi Księżu Jubilacie;

Z okazji 25 rocznicy święceń kapłańskich, składamy najserdeczniejsze gratulacje i życzenia wielu łask bożych nieodzownych do dalszego sprawowania tyleż zaszczytnej co odpowiedzialnej posługi. Od samego początku jawił się Ksiądz jako postać wielu talentów, pełna charyzmy i niepospolitego postrzegania ludzkich problemów, otwarta na nietuzinkowe propozycje, ale też pełna konsekwencji w działaniu i przestrzegająca wytyczonych zasad.

Od kilku zaledwie lat pasterzuje Ksiądz Prałat tej parafii, a już bardzo wydatnie zaznaczył swój wkład w rozwój tutejszej wspólnoty parafialnej, ale również lokalnej społeczności, do której Ksiądz powrócił po blisko dwóch dekadach poszukiwania Boga w sercach wielu wyznawców, niejednokrotnie porzrzucanych po Świecie. W tym czasie zdążył Ksiądz awansować do stopnia pułkownika w strukturach Wojska Polskiego, obronił tytuł doktora nauk humanistycznych warszawskiego uniwersytetu im. St. Kard. Wyszyńskiego, przez wiele lat dyrektorował wojskowym struktorem CARITAS'u, propagować kulturę i sztukę na najwyższym poziomie, organizować chopinowskie koncerty organowe itd., itp. Jako człowiek czynu organizował również liczne akcje dobroczynne i humanitarne tak w kraju, jak i poza jego granicami, głównie dla ofiar wojen i różnego rodzaju przemocy.

Szczególne posłannictwo, jakim niewątpliwie jest powołanie kapłańskie, zawiera zarówno radości z codziennej pracy na rzecz bliźnich, ale jest również szeregiem osobistych wyrzeczeń. Dlatego tak ważne jest nieustanne obcowanie nie tylko z Bogiem, ale i z ludźmi, którzy są skłonni pospieszyć z pomocą w rozwiązywaniu drobnych, ludzkich trosk oraz większych, nieraz bardzo trudnych problemów. Życie i posługa Księdza Jubilata dostarczyła wielu powodów do docenienia Jego dokonań przez przełożonych, ale szczególnie ważna jest wdzięczność tych najsłabszych, doświadczonych przez los, a jednak bardzo zobowiązanych za wszelkie dobro. Przy tego typu wdzięczności błędą wszystkie zaszczyty i nagrody (wszakże są bardzo liczne) uzyskane od Służb i Instytucji wojskowych, państwowych, organizacji kultury, nauki i różnego rodzaju Stowarzyszeń.

Przy tej sposobności – dziękując za zaszczyt zaliczenia w poczet przyjaciół Księdza Jubilata - życzymy dalszych lat owocnego posłannictwa na rzecz Parafii wierząc, że będą one równie bogate w osiągnięcia społeczne jak i opiekę duchową. Życzymy dobrego zdrowia, błogosławieństwa bożego, ludzkiej życzliwości, a przede wszystkim wiele radości płynącej ze służby Bogu, ludziom i swojej „Małej Ojczyźnie”.

Z wyrazami szacunku i przyjaźni

W imieniu Kierownictwa i Pracowników Spółki AGAT

Prezes - Zbigniew Winkiel

Koluszki, dnia 27 maja 2018r.